בנוסף הוסכם בין הצדדים כי באם יוטל על הנאשם עונש מאסר מאחורי סורג ובריח תסכים המאשימה לדחות את ריצוי עונש המאסר לתקופה של עד 6 חודשים לאחר מתן גזר הדין, לצורכי התארגנות וזאת לאור נסיבותיו האישיות של הנאשם.

2. במסגרת הסדר הטיעון הורשע הנאשם ביום 12.9.13 על יסוד הודאתו בכל המיוחס לו בכתב האישום המתוקן, בביצוע שתי עבירות של גניבה בידי מנהל -עבירה לפי סעיף 392 לחוק העונשין התשל"ז-1977(להלן: "**החוק**") בחמש עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות עבירה לפי סעיף 415 סיפא לחוק. בשתי עבירות של מרמה והפרת אמונים בתאגיד עבירה לפי סעיף 425 לחוק. בעבירה של רישום כוזב במסמכי תאגיד עבירה לפי סעיף 423 לחוק. בשתי עבירות של אי קיום הוראות סעיף 36 לחוק ניירות ערך ותקנות בעלי השליטה, עבירה לפי סעיף 53(א)(4) לחוק ניירות ערך תשכ"ח-1968 ובשש עבירות של דיווח מטעה עבירה לפי סעיף 53(א)(4) לחוק ניירות ערך תשכ"ח-1968.

3. מהחלק הכללי לכתב האישום המתוקן עולה כי בתקופה הרלוונטית לכתב האישום המתוקן

(להלן: "**התקופה הרלוונטית**") החזיק הנאשם במשותף עם בת זוגו ב-37.4% מהונה המנופק של חברת נגה אלקטרוטכניקה בע"מ (להלן: "**נגה**") ואלי אוזן (להלן: "**האחר**") ובת זוגו החזיקו במשותף ב-37.4% מהונה המנופק של נגה.

קנס בסך 90,000 ש"ח או 8 חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-30 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 22.9.14 ואילך. כנגד כל תשלום שלא ישולם במועדו תעמוד היתרה לפירעון מיידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

מזכירות תשלח עותק של גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות

ניתנה והודעה היום כ"ד סיוון תשע"ד, 22/06/2014 במעמד הנוכחים.

יעל פרדלסקי, שופטת